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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91422017A

2. Data e Regjistrimit 22/02/2019
3. Emri i Subjektit LTD
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/02/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/02/2019
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kamez  KAMEZ Bulevardi Blu, 19 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Te bleje, te importoje, magazinoje, ruaje, eksportoje dhe/apo 
tregtoje me shumice dhe pakice mallra te ndryshme, me 
natyre elektrike dhe elektronike, ku perfshihen por pa u 
kufizuar ne to si dekodera, celulare, gadgets, tablet, 
smarteatch, celulare, kufje, paisje blutooth, transformatore 
per drita led, karikues eireless, usb, lazer me drita per 
ambjente banimi dhe lokale, spliter, aplifikatore, aksesore te 
tyre si dhe cdo produkti tjeter qe ka natyre te njejte apo te 
ngjashme me to.Shoqeria ka gjithashtu te drejte te kete 
pjesemarrje ne shoqeri te tjera shqiptare si dhe te ndermarre 
cdo akt financiar, ekonomik apo tregtar te lidhur me objektin 
kryesor te saj dhe/ose qe gjykohet i nevojshem apo i 
leverdishem per te.SHoqeria ka gjithashtu te drejte te hyje ne 
marrdhenie kontraktore me shoqeri te tjera tregtare, vendase 
ose te huaja, si edhe te bashkepunoje me to, ne cdo forme 
tjeter te njohur nga legjislacioni ne fuqi, me qellim 
realizimin e objektit dhe veprimtarise se saj.Te paketoje 
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mallra dhe lende te importuara, te prodhoje , riparoje, 
importoje , bleje, shese, eksportoje , lere me qera dhe ne 
pergjithesi te tregtoje ose te merret me cdo lloj pajisjesh , 
artikujsh, aparaturash, makineri, vegla, mallra, sende te cdo 
lloji te cilat mund te perdoren ose me te cilat mund te merret 
shoqeria me ndonje nga objektet e saj.Te realizoje cdo 
transaksion financiar dhe/ose bankar sipas legjislacionit ne 
fuqi dhe qe ka si qellim realizimin e objektit dhe 
veprimtarise se shoqerise.Te zoteroje , administroje, te bleje 
te shese, te kembeje dhe ne pergjithesi te tregtoje dhe/ose te 
ndermjetesoje ne tregtimin e cdo lloj pasurie te luajtshme ose 
te paluajtshme ose dhe ne lidhje me te drejtash mbi keto 
pasuri. Te kryeje cdo biznes , pune apo veprimtari qe lidhet 
me cdo pasurije te luajtshme apo te paluajtshmene 
pergjithesi.Te kryeje konsulence, keshillime financiare apo 
menaxhimi ne lidhje me cdo lloj aktivitete qe perfshine ne 
objektin e veprimtarise se saj.Te kryeje vete ose se bashku 
me te tjere operacione konsulence, keshillime financiare , 
revizionimi, menaxhimi dhe/ose kerkimi.Te sherbeje si 
perfaqesues shitje dhe marketings agjent shitjeje per firma 
vendase dhe te huaja etj.Te angazhohet ne shitje me shumice 
dhe pakice dhe te hape dyqane, dege dhe/ose zyra po te jete e 
nevojshme per arritjen e qellimeve te shoqerise etj, ose te 
identifikoje vende ushtrimi te aktivitetit per shoqeri tjera 
tregtare, vendase ose te huaja, sipas kerkesave dhe nevojave 
te tyre.Te organizoje dhe ofroje lojra te fatit dhe lojra te 
Lotarise Kombetare sipas legjislacionit ne fuqi.Te tregtoje 
pajisje dixhitale ose elektronike si dhe montimin te ketyre 
pajisjeve. Hapje, menaxhim dhe shfrytezim te çdo lloj dhe 
madhesie baresh.  
Estela Arapi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/02/2019                Deri: 11/02/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EstelaArapi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Rruga Bill Klinton, godine nje 
kateshe nr.12 Tirane Tirane  TIRANE Rruga Mine Peza, 
pallati 242, ap.16 Tirane Tirane  TIRANE Rruga Myslym  
Keta, godine dy kateshe nr.7 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LTD
E-Mail: earapi@live.com  
Telefon: 0692226043  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-110935-02-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-125258-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date 
04.03.2019 per shtimin e objektit te veprimtarise. Depozitimi i kater kerkesave te 
administratorit te shoqerise, date 05.03.2019 per hapjen e kater adresave dytesore
Objekti ishte            ("Te bleje, te importoje, magazinoje, ruaje, eksportoje dhe/apo 
tregtoje me shumice dhe pakice mallra te ndryshme, me natyre elektrike dhe elektronike, 
ku perfshihen por pa u kufizuar ne to si dekodera, celulare, gadgets, tablet, smarteatch, 
celulare, kufje, paisje blutooth, transformatore per drita led, karikues eireless, usb, lazer 
me drita per ambjente banimi dhe lokale, spliter, aplifikatore, aksesore te tyre si dhe cdo 
produkti tjeter qe ka natyre te njejte apo te ngjashme me to.Shoqeria ka gjithashtu te drejte 
te kete pjesemarrje ne shoqeri te tjera shqiptare si dhe te ndermarre cdo akt financiar, 
ekonomik apo tregtar te lidhur me objektin kryesor te saj dhe/ose qe gjykohet i nevojshem 
apo i leverdishem per te.SHoqeria ka gjithashtu te drejte te hyje ne marrdhenie 
kontraktore me shoqeri te tjera tregtare, vendase ose te huaja, si edhe te bashkepunoje me 
to, ne cdo forme tjeter te njohur nga legjislacioni ne fuqi, me qellim realizimin e objektit 
dhe veprimtarise se saj.Te paketoje mallra dhe lende te importuara, te prodhoje , riparoje, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60D15B48-EA67-4D93-92A2-02E707FD60DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0740A7B-57FE-490A-9DD8-38CF52D547D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCD68E45-1242-4A66-AD25-7D49EF0975B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C54C6AA-DDE8-45E0-88A8-9EC4B977AAD4
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importoje , bleje, shese, eksportoje , lere me qera dhe ne pergjithesi te tregtoje ose te 
merret me cdo lloj pajisjesh , artikujsh, aparaturash, makineri, vegla, mallra, sende te cdo 
lloji te cilat mund te perdoren ose me te cilat mund te merret shoqeria me ndonje nga 
objektet e saj.Te realizoje cdo transaksion financiar dhe/ose bankar sipas legjislacionit ne 
fuqi dhe qe ka si qellim realizimin e objektit dhe veprimtarise se shoqerise.Te zoteroje , 
administroje, te bleje te shese, te kembeje dhe ne pergjithesi te tregtoje dhe/ose te 
ndermjetesoje ne tregtimin e cdo lloj pasurie te luajtshme ose te paluajtshme ose dhe ne 
lidhje me te drejtash mbi keto pasuri. Te kryeje cdo biznes , pune apo veprimtari qe lidhet 
me cdo pasurije te luajtshme apo te paluajtshmene pergjithesi.Te kryeje konsulence, 
keshillime financiare apo menaxhimi ne lidhje me cdo lloj aktivitete qe perfshine ne 
objektin e veprimtarise se saj.Te kryeje vete ose se bashku me te tjere operacione 
konsulence, keshillime financiare , revizionimi, menaxhimi dhe/ose kerkimi.Te sherbeje si 
perfaqesues shitje dhe marketings agjent shitjeje per firma vendase dhe te huaja etj.Te 
angazhohet ne shitje me shumice dhe pakice dhe te hape dyqane, dege dhe/ose zyra po te 
jete e nevojshme per arritjen e qellimeve te shoqerise etj, ose te identifikoje vende ushtrimi 
te aktivitetit per shoqeri tjera tregtare, vendase ose te huaja, sipas kerkesave dhe nevojave 
te tyre.Te organizoje dhe ofroje lojra te fatit dhe lojra te Lotarise Kombetare sipas 
legjislacionit ne fuqi.Te tregtoje pajisje dixhitale ose elektronike si dhe montimin te ketyre 
pajisjeve.  ")          u be            ("Te bleje, te importoje, magazinoje, ruaje, eksportoje 
dhe/apo tregtoje me shumice dhe pakice mallra te ndryshme, me natyre elektrike dhe 
elektronike, ku perfshihen por pa u kufizuar ne to si dekodera, celulare, gadgets, 
tablet, smarteatch, celulare, kufje, paisje blutooth, transformatore per drita led, 
karikues eireless, usb, lazer me drita per ambjente banimi dhe lokale, spliter, 
aplifikatore, aksesore te tyre si dhe cdo produkti tjeter qe ka natyre te njejte apo te 
ngjashme me to.Shoqeria ka gjithashtu te drejte te kete pjesemarrje ne shoqeri te 
tjera shqiptare si dhe te ndermarre cdo akt financiar, ekonomik apo tregtar te lidhur 
me objektin kryesor te saj dhe/ose qe gjykohet i nevojshem apo i leverdishem per 
te.SHoqeria ka gjithashtu te drejte te hyje ne marrdhenie kontraktore me shoqeri te 
tjera tregtare, vendase ose te huaja, si edhe te bashkepunoje me to, ne cdo forme 
tjeter te njohur nga legjislacioni ne fuqi, me qellim realizimin e objektit dhe 
veprimtarise se saj.Te paketoje mallra dhe lende te importuara, te prodhoje , 
riparoje, importoje , bleje, shese, eksportoje , lere me qera dhe ne pergjithesi te 
tregtoje ose te merret me cdo lloj pajisjesh , artikujsh, aparaturash, makineri, vegla, 
mallra, sende te cdo lloji te cilat mund te perdoren ose me te cilat mund te merret 
shoqeria me ndonje nga objektet e saj.Te realizoje cdo transaksion financiar dhe/ose 
bankar sipas legjislacionit ne fuqi dhe qe ka si qellim realizimin e objektit dhe 
veprimtarise se shoqerise.Te zoteroje , administroje, te bleje te shese, te kembeje dhe 
ne pergjithesi te tregtoje dhe/ose te ndermjetesoje ne tregtimin e cdo lloj pasurie te 
luajtshme ose te paluajtshme ose dhe ne lidhje me te drejtash mbi keto pasuri. Te 
kryeje cdo biznes , pune apo veprimtari qe lidhet me cdo pasurije te luajtshme apo te 
paluajtshmene pergjithesi.Te kryeje konsulence, keshillime financiare apo 
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menaxhimi ne lidhje me cdo lloj aktivitete qe perfshine ne objektin e veprimtarise se 
saj.Te kryeje vete ose se bashku me te tjere operacione konsulence, keshillime 
financiare , revizionimi, menaxhimi dhe/ose kerkimi.Te sherbeje si perfaqesues shitje 
dhe marketings agjent shitjeje per firma vendase dhe te huaja etj.Te angazhohet ne 
shitje me shumice dhe pakice dhe te hape dyqane, dege dhe/ose zyra po te jete e 
nevojshme per arritjen e qellimeve te shoqerise etj, ose te identifikoje vende ushtrimi 
te aktivitetit per shoqeri tjera tregtare, vendase ose te huaja, sipas kerkesave dhe 
nevojave te tyre.Te organizoje dhe ofroje lojra te fatit dhe lojra te Lotarise 
Kombetare sipas legjislacionit ne fuqi.Te tregtoje pajisje dixhitale ose elektronike si 
dhe montimin te ketyre pajisjeve. Hapje, menaxhim dhe shfrytezim te çdo lloj dhe 
madhesie baresh.  ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Medar Shtylla, pallati Arlab, kati I;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Bill Klinton, godine nje kateshe nr.12;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Mine Peza, pallati 242, ap.16;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Myslym  Keta, godine dy kateshe nr.7;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-365187-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 08.10.2019, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Medar Shtylla, pallati Arlab, kati I;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E68B732-D514-4A79-9F88-1D6937D84410
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEF6AEF6-E897-4D8A-91A0-8BE6B3738365
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEF6AEF6-E897-4D8A-91A0-8BE6B3738365
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B54735D5-9ACD-4399-BAA1-87A3B9B95558
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C3DCD22-889C-4A9A-8B59-F20C101717D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C3DCD22-889C-4A9A-8B59-F20C101717D8
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Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 19/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4066973A-FD21-4AE7-98D4-FBBF03903F40

